q̄ p̄is ad filiū z sic filius nō facit gradū sed computat̄
 cuz radice. vñ filius filio occurrēt in p̄mo gradu qz fm
 p̄mā computatiōe occurrēt in scdo. Ad p̄mū
 ergo dōm q̄ illi q̄ sunt in eodē gradu quīs sint equalit̄
 p̄p̄nquitatis quādā q̄tate quasi dimēsiua nō est semp
 intensiue qz plus attinet ali cui intensiue cōe generatō
 nis p̄ncipiū qz illi qui ab eo descendūt. Quīs in eodē
 gradu computēt z p̄pter hoc patru⁹ est magis p̄p̄nqui
 tatis alieui qz nepos eius qz patru⁹ est p̄p̄nquior cōmu
 ni p̄ncipio pater aut patru⁹ nō sunt in eodē gradu re
 spectu nepotis qui est ad patruū in scdo z ad p̄em in p̄
 mo gradu quīs p̄ cōp̄atiōne ad aut̄ sint in eodē gra
 du. Ad scdm dōm q̄ linea h̄c sumit̄ p̄ h̄is qui linea
 liter disponunt que q̄qz sunt plurū gradū z p̄pter h̄
 linea p̄tra gradū distinguit. Ad certū dōm q̄ p̄san
 guinitas fm se cū sit quedā naturalis vniō nō subiacet
 ecclēsi statuto sed solū pur est m̄rimoniū impedit̄ nō
 em̄ p̄t facere vt aliqui sine plus vel minus p̄p̄nquitatē
 sed vt in aliquo gradu possint vel nō possint p̄bere m̄
 moniū q̄rūz ad illos gradus qui nō sunt p̄hibiti iure
 naturali vel iure diuino. z ideo p̄mo fuerūt p̄hibiti. vñ.
 gradus p̄pter causam que in lra tangit̄ postea vero p̄pter
 p̄cula que imm̄nebāt restricta est. p̄hibiti vsqz ad. iij.
 gradū. Ad quartū dōm qz gradus diuersificant p̄ ge
 neratiōne p̄sonē ad p̄sonā que p̄p̄nquitatē causat nō
 aut affinitatē. z ideo gradus p̄ se ad p̄p̄nquitatē p̄i
 nēt sed a d̄ affinitatē p̄ accidēs z antiquus filius. Affinis
 reputat̄ affinitas z a m̄rimoniū p̄hiberetur z sic de
 alijs gradibz p̄pter publice honestatis iusticiā antiq̄tat̄
 qd nunc est p̄ noua iura reuocatum. Ex hoc p̄tz solucio
 ad quintū qz ex quo affinitas nō habet gradus nisi per
 ordinē ad p̄p̄nquitatē tot gradus habet quot p̄san
 guinitas z eodē.

D quartū sic p̄cedit. z videt̄ q̄ m̄rimoniū nō
 sit dirimēdū p̄pter p̄p̄nquitatē z affinitatē
 favorabili⁹ em̄ est m̄rimoniū vinculi q̄ dñij.
 sed per longi tēpis p̄scriptiōne acq̄rit aliquis
 dñium in re cui⁹ nō erat dñs. q̄ p̄ diuinitatē tēpis m̄
 moniū inter p̄p̄nquitatē vel affines ignozant̄ p̄tractū
 ratificat z p̄cipue si auctoritas ecclē interuenit. P̄.
 De filijs est idem iudiciū sed filij p̄p̄nquitatis est duo
 rum fratrum ad duas sorores q̄ si m̄rimoniū inter vnum
 frēm z vnā sororē dicunt̄ pari rōe videt̄ qd̄ debeat dirij
 mi inter aliū frēm z aliā sororē. P̄. Iudiciū ecclē ad se
 p̄cōne m̄rimoniū p̄cedere nō debet nisi sit accusatio z
 p̄ficiatio sed nec debet̄ modus suatur accusatiōis cū
 nō p̄cedat i scripto p̄ quā accusatoz se ad ratiōne obliget
 nec debet̄ mod⁹ testificatiōis cū p̄p̄nq̄ admittant̄ ad te
 stimonij q̄ p̄t esse suspecti p̄pter amōrē vni⁹ p̄tis. q̄ ec
 clēsiā nō recet̄ p̄cedit ad dirimēdū m̄rimoniū p̄p̄nquitatē
 neoz vel affinitatē. S̄z p̄. ois p̄iunctio q̄ nō est m̄rimoni
 nalis inter virū z vxorē est cōi p̄tō. z iō sepanda. s̄z inē
 p̄p̄nquitatē vel affines nō p̄t esse m̄rimoniū vt ex di
 ctis p̄tz q̄ si de facto p̄traxerint sunt sepandi. P̄. Si
 cur p̄p̄nquitas carnalis impedit m̄rimoniū ita et distā
 tia eulē sed p̄pter distātiā eulē m̄rimoniū sepāt. vñ p̄z
 Esdre. x. q̄ p̄pter p̄p̄nquitatē z affinitatē. P̄. vñ
 qz p̄p̄nquitas z affinitas inter illa impedit̄ sunt
 que impedit̄ p̄hendū z dirimūt p̄tractū. z iō quātūcū
 qz p̄bat p̄p̄nquitas l̄ affinitas m̄rimoniū p̄cessit iudē
 cio ecclēsiē sepāt. Ad. j. q̄ d̄ q̄ illa q̄ sine p̄tō cōi p̄t n̄
 la p̄scriptiōne firmat̄. z iō dirimunt̄ ratiōne nō ipedit̄ qn
 p̄p̄nquitatē vel affinitatē m̄rimoniū sepantur nec fa
 uoz m̄rimoniū q̄ nūq̄ fuit nec auctoritas ecclē q̄ i facto
 d̄cipi p̄t. Ad. q̄. d̄ q̄ quīs iudicio ecclē vñ fratrum ab
 vna sorore sepēt nō p̄t b̄ ogret̄ ecclē aliud m̄rimoniū